u c h w a l a

§ 1
Zmieniæ treœæ § 1 Uchwa³y Nr XII/132/2007 Rady Miej-
skiej Skoczowa z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie
zaci¹gniêcia kredytu w banku komercyjnym na dofinan-
sowanie inwestycji pn. Termomodernizacja Zespo³u Szkó³
Nr 1 i zast¹piæ kwotê 1.800.000,00 (s³ownie: jeden milion
osiemset tysiêcy z³otych 00/100) kwot¹ 1.744.553,00 z³
(s³ownie: jeden milion siedemset czterdzieœci cztery ty-
si¹ce piêæset piêædziesi¹t  trzy z³ote 00/100).

§ 2
Wprowadziæ now¹ treœæ § 2 zmienianej uchwa³y w
brzmieniu:
1. Kredyt bêdzie realizowany w roku 2009.
2.